受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國105年3月1日發文字號：公訓字第1052160083號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：為利各機關辦理升任官等訓練遴選作業，本會全球資訊網新

增各項升任官等訓練「表單下載專區」一案，請查照轉知所

屬。

說明：

一、旨揭新增專區業於民國105年3月1日建置完成，各機關於辦

理各項升任官等訓練遴選作業時，得至本會全球資訊網(

http://www.csptc.gov.tw)培訓發展業務/升任官等訓練相

關業務/表單下載專區，適時採用各項相關表單。

二、上揭專區依各項升任官等訓練類別，分別放置參訓資格確認

暨同意書、免訓申請書、參訓資格檢核表、參訓人數統計表、

受訓人員及備選人員名冊、主管機關上年度保留至當年度名

額一覽表、遴選評分試算表等電子檔案，供各機關下載運用。正本：中央及地方各主管機關副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

公務人員保障暨培訓委員會 函地址：11601臺北市文山區試院路1之3號承辦人：簡聖諺電話：02-82367123電子信箱：sam117123@csptc.gov.tw